PORTARIA TRT GP Nº 366/2010
João Pessoa, 13 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com a RA nº 107 /2010 e com o Protocolo TRT nº 26106/2010,

                        R E S O L V E

                        I  - Designar o servidor JOSELITO FERNANDES DE LUCENA , Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 05, para exercer a Função Comissionada de Assistente -
FC-02, da Vara do Trabalho de Monteiro.
                        II - Designar o servidor LUIZ CARLOS MOREIRA OLIVEIRA JÚNIOR ,
Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 05, para exercer a Função Comissionada de
Assistente - FC-02, da Vara do Trabalho de Monteiro.
                        III - Designar a servidora MARICELMA APOLINÁRIO DA SILVA , ora à
disposição deste Regional, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço -
FC-04, da Vara de Trabalho do Monteiro.
                        IV - Designar o servidor ODON DE PAIVA PIMENTA JÚNIOR , Removido
Extraquadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, da
Vara do Trabalho de Monteiro.
                        V - Designar o servidor RUBENS AUGUSTO BARBOSA PAIVA , ora à
disposição deste Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Diretor -
FC-05, da Vara do Trabalho de Monteiro.
                        VI - Esta Portaria  passa a vigorar a contar de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-13T16:42:56-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363